SBN Quadra 02, Bloco F, Edifício Via Capital, Salas 1401 a 1414, Asa Norte – CEP:70.040-020 – Brasília-DF

Telefone/Fax: (61) 3967-7176 e-mail: cbde@cbde.org.br, CNPJ: 03.953.020/0001-75

PORTARIA Nº 001, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020.

NOMEAÇÃO DE ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA

O presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve

nomear o Sr. JOSÉ MEDALHA, assessor especial da presidência da
Confederação Brasileira do Desporto Escolar - CBDE, pelos

excelentes serviços prestados à esta entidade.

Antônio Hora Filho

Presidente

mailto:cbde@cbde.org.br